In contrarium od actora powiedziano, ze tha commisia nie iest cum iuribus civitatis pugnans, imo est conveniens, gdysz iest przez króla jegomosci dana ad complanationem superius recensitarum iniuriarum, ktore relligionem et ecclesias concernunt.

K temu, ze tha fundatio iurisdictionis commissarialis iest cum statuto regni conveniens y do tego, ze królowi jegomosci vel ipsius commissariis eiusmodi dissentionum competit complanatio, zathim actor proszil foundationem iurisdictionis.

Ex adverso citati rationes superiores suas repetentes hocque ipsum privilegiis civitatis comprobantes proszieli ut supra.

Quorum cittatorum allegationibus et deductionibus domini commissarii in partem reiectis fundaverunt iurisdictionem suam et sese competentes iudices declaraverunt.

A qua iurisdictionis fundatione et publicatione citati ad sacram regiam maiestatem appellationem suam interposuerunt. Cui cum non erat delatum, de prosecutione eiusdem protestati sunt.

Pothim actor eluciduiąc propositią szwoię pokazał napierwej privilegium Leonis, ducis Russiae, pothim pokazał Wladislai Jagiellonis, item confirmationem Alexandri regum Polloniae, allegował do thego statum immunitatis ecclesiarum. Pokazał tesz praesentationis suae privilegium y thim szamym praetendebat controversiter, ecclesias collationis suae esse.

Denique pokazał resignationem ecclesiae et monasterii sancti Onofrii per illustrem et magnificum dominum* Constantinum ducem in Ostroh etc. coram actis cancellariae sacrae regiae maiestatis sibi factam et concessam, serenissimi olim Stephani regis confirmatam. S tich tedy raczyi prosziel actor, zeby citati in causa sibi instituta procedowali [...]**

* Слово „dominum“ повторено двічі.

** Пропущено текст, у якому йдеться про аргументацію справи на основі документів пізнішого часу.

In contrarium citati circa appellationem suam stando et in negotio principali procedendo similiter iura privilegiaque sua tum denique rationes ac allegationes iuris, ktore pierwei przed ichmoszcziami pany commiszarzmy wnoszone bely inferowali, do tego pokazowali y insze prawa y documenta dalsze, ktoremi deducowali prawo szwoie tak do tych dwu kosciolow im służące iako y strony posłuszenstwa y naleznosci metropoliczie kiiowskiemu a nie władycze lwowskiemu. Circa quae iura et privilegia rationesque suas usum privilegiorum et possessionem ecclesiarum brali się in superabundanti pozwani ad comprobationem juratoriam y proszili, zeby ichmoszcz panowie assessorowie retractata sententia dominorum commissariorum onych circa allegationes suas zachować raczeli.